ФИНАНСОВОЕ УТIРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
никольского мунищ4tIАльного окр}тА

прикАз

от 22.0З.2024 года

О внесении изменений в приказ
Финансового управления
администрации Никольского
муницип€tльного округа
от 30.01 .2024 года N9 1 1

лъ 50

в целях соблюдения единства в применении дополнительных кодов
расходов классификации расходов бюджета округа при формировании сводной
бюджетной росписи и лимитов бюджетных обяiательств бюджета округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Финансового управления адмиЕистрации Никольского
муницип&,IьНого округа от З0.01.2024 года N9 11 (об утверждении кодов типов
средстВ на 2024 год и планОвый период 2О25 и 2026 годов> следующие
измеЕения:

1. Таблицу Приложения 1 <Коды типов средств на 2024 год и плановый
ц9д 2025 и 2026 годов> дополнить стDоками:

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
4. Приказ подлежит размещению на официа,rьном сайте Никольского

м,у_ниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
<И нтернет>.

Заместитель Главы округа,
начальник Финансового управления
администрации Никольского
муниципilльного округа

//

/{
М.И.Горолишенина

03.2 1 .06
Субсидии на доставку товаров в социаJIьно значимые магазины в
ма.,тонаселенцых и (или) труднодоступных населенных пуIIктах

0з.2 1 . 1з
субсидии на укрепление материально-технической базы
муниципмьных фи зкультурно-спортивных организаций